
 

P O R T A R I A  Nº 280/2023 

 
 
  CICERO APARECIDO DE SOUZA, Vice-Presidente no exercício da 

Presidência, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 7º da 

Portaria nº 279 de 24 de julho de 2023, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores Elisangela Araújo de Lima, Monise Cestari Esteves, 

Diony Vanderlei Nobre do Espírito Santo, Pedro Augusto Aparecido Pedra Ianaconi e 

Renato Souza Santos, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Eleitoral 

para eleição da CIPA 2023/2024, da Câmara Municipal. 

 

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir de 24/07/2023 e entra em vigor na data de 

sua publicação. 

   

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 24 de julho de 2023. 

 

 

 

CICERO APARECIDO DE SOUZA 

Vice-Presidente no exercício da Presidência 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 


